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BEST
SELLERS



Afmetingen
M

Dakramen ART. 
code

Bouwpakket
niet 

ART. 
code

Zaaibak
niet gelakt

 ART. 
code

Montage

2,36 X 3,09 2 S23p € . ,00 Z3 M-S23 + € 660

2,36 X 3,80 2 S238p € . , Z38 M-S238 + € 680

2,36 X 4,57 3 S24p € 2. ,00 Z4 M-S24 + € 700

3,09 X 3,80 2 S338p € 2. ,00 Z38 M-S338 + € 680

3,09 X 4,57 3 S34p € . ,00 Z4 M-S34 + € 700

3,09 X 6,04 3 S36p € . ,00 Z6

+ € 

+ € 

+ € 

+ € 

+ € 

+ € M-S36 + € 740

Euro Maxi 
Basismodel

Afmetingen 
M

Dakramen ART.
code

Bouwpakket
GELAKT 

ART.
code

Zaaibak 
GELAKT

ART.
code

Montage

2,36 X 3,09 2 S23pG € Z3G M-S23 + € 660

2,36 X 3,80 2 S238pG € Z38G M-S238 + € 680

2,36 X 4,57 3 S24pG € 3. Z4G M-S24 + € 700

3,09 X 3,80 2 S338pG € 3. Z38G M-S338 + € 680

3,09 X 4,57 3 S34pG € Z4G M-S34 + € 700

3,09 X 6,04 3 S36pG € 4. Z6G

+ € 

+ € 

+ € 

+ €

+ € 

+ € M-S36 + € 740

Kies uit:

brut aluminium

gelakt in RAL kleur

Zelfdragende alu fundering
4 mm 
Glashoogte: 1,85 m
Goothoogte: 2,01 m
Nokhoogte voor breedte 2,36 m: 2,56 m

       3,09 m: 2,70 m
Levering inbegrepen

b
ru

t 
al

u
m

in
iu

m
g

elakt in
 R

A
L kleu

r

RAL 1013 RAL 1019 RAL 3004 RAL 3011 RAL 6005

RAL 6009 RAL 7016 RAL 9005RAL 6013 RAL 9010

Automatische raamopener: €  per stuk (ART. code: ES-50)

Euro-Serre 1



Afmetingen
M

Dakramen ART. 
code

Bouwpakket
niet gelakt

ART. 
code

Zaaibak
niet gelakt

 ART. 
code

Montage

2,36 X 3,09 2 CO23p € 2 Z3 + € M-CO23

2,36 X 3,80 2 CO238p € Z38 + € M-CO238

2,36 X 4,57 3 CO24p € 3 Z4 + € M-CO24

3,09 X 3,80 2 CO338p € 3 Z38 + € M-CO338

3,09 X 4,57 3 CO34p € Z4 + € M-CO34

3,09 X 6,04 3 CO36p € Z6 + € M-CO36

+ € 25

+ € 50

+ € 75

+ € 50

+ € 75

+ € 

Model met 

Afmetingen 
M

Dakramen ART.
code

Bouwpakket
GELAKT 

ART.
code

Zaaibak 
GELAKT

ART.
code

Montage

2,36 X 3,09 2 CO23pG € 3.521,40 Z3G + € M-CO23

2,36 X 3,80 2 CO238pG € 4.012,80 Z38G

2,36 X 4,57 3 CO24pG € 4.273,20 Z4G

+ € M-CO238

CO24

3,09 X 3,80 2 CO338pG € 4.434,90 Z38G

+ € 

+ € M-CO338

3,09 X 4,57 3 CO34pG € 4.995,60 Z4G + € M-CO34

3,09 X 6,04 3 CO36pG € 5.807,60 Z6G + € M-CO36

+ € 25

+ € 50

+ € 75

+ € 50

+ € 75

+ € 25

Kies uit:

brut aluminium

gelakt in RAL kleur

Zelfdragende alu fundering
4 mm 
Glashoogte: 1,  m
Goothoogte:  m
Nokhoogte voor breedte 2,36 m: 3,20 m

        m: 3,  m
Levering inbegrepen

b
ru

t 
al

u
m

in
iu

m
g

elakt in
 R

A
L kleu

r

RAL 1013 RAL 1019 RAL 3004 RAL 3011 RAL 6005

RAL 6009 RAL 7016 RAL 9005RAL 6013 RAL 9010

Euro-Serre 2



Afmetingen
M

Dakramen ART. 
code

Bouwpakket
niet gelakt

ART. 
code

Zaaibak
niet gelakt

 ART. 
code Montage

3,80 X 3,80 2 SP3838p € Z38 M-SP3838 + € 1.380

3,80 X 4,57 3 SP384p € Z4 M-SP384 + € 1.405

3,80 X 6,04 5 SP386p € Z6 M-SP386 + € 1.460

4,57 X 4,57 3 SP44p € Z4 M-SP44 + € 1.430

4,57 X 5,30 3 SP45p € Z5 M-SP45 + € 1.460

4,57 X 6,04 5 SP46p € Z6

+ € 

+ € 

+ € 

+ € 

+ € 

+ € M-SP46 + € 1.485

Euro Plus 
Extra breed model

Afmetingen 
M

Dakramen ART.
code

Bouwpakket
GELAKT 

ART.
code

Zaaibak 
GELAKT

ART.
code

Montage

3,80 X 3,80 2 SP3838pG € Z38G M-SP3838 + € 1.380

3,80 X 4,57 3 SP384pG € Z4G M-SP384 + € 1.405

3,80 X 6,04 5 SP386pG € Z6G M-SP386 + € 1.460

4,57 X 4,57 3 SP44pG € Z4G M-SP44 + € 1.430

4,57 X 5,30 3 SP45pG € Z5G M-SP45 + € 1.460

4,57 X 6,04 5 SP46pG € Z6G

+ € 

+ € 

+ € 

+ € 

+ € 

+ € M-SP46 + € 1.485

Kies uit:

Zelfdragende alu fundering
4 mm 
Glashoogte: 1,85 m
Goothoogte: 2,05 m
Nokhoogte voor breedte 3,80 m: 2,92 m

4,57 m: 3,15 m
Levering inbegrepen

RAL 1013 RAL 1019 RAL 3004 RAL 3011 RAL 6005

RAL 6009 RAL 7016 RAL 9005RAL 6013 RAL 9010

Incl. spindels + spindelstok om de ramen te openen

gelakt in RAL kleur

g
elakt in

 R
A

L kleu
r

brut aluminium

b
ru

t 
al

u
m

in
iu

m

Euro-Serre 3



Afmetingen
M

Dakramen ART. 
code

Bouwpakket
niet gelakt

ART. 
code

Zaaibak
niet gelakt

 ART. 
code

Montage

2,33 X 3,09 1 MS23p € Z3 + € M-MS23 + € 550

2,33 X 3,80 2 MS238p €  Z38 + € M-MS238 + € 575

2,33 X 4,57 2 MS24p € Z4 + € M-MS24 + € 600

3,08 X 3,80 2 MS338p €  Z38 + € M-MS338 + € 700

3,08 X 4,57 2 MS34p € Z4 + € M-MS34 + € 725

3,08 X 6,04 3 MS36p € Z6 + € M-MS36 + € 780

Euro M�rse�e 
Aanbouwmodel

Afmetingen 
M

Dakramen ART.
code

Bouwpakket
GELAKT 

ART.
code

Zaaibak 
GELAKT

ART.
code

Montage

2,33 X 3,09 1 MS23pG € Z3G + € M-MS23 + € 550

2,33 X 3,80 2 MS238pG € 3 Z38G + € M-MS238 + € 575

2,33 X 4,57 2 MS24pG € Z4G + € M-MS24 + € 600

3,08 X 3,80 2 MS338pG €  Z38G + € M-MS338 + € 700

3,08 X 4,57 2 MS34pG € Z4G + € M-MS34 + € 725

3,08 X 6,04 3 MS36pG € Z6G + € M-MS36 + € 780

Kies uit:
RAL 1013 RAL 1019 RAL 3004 RAL 3011 RAL 6005

RAL 6009 RAL 7016 RAL 9005RAL 6013 RAL 9010

Automatische raamopener: €  per stuk (ART. code: ES-50)

Zelfdragende alu fundering
4 mm 
Glashoogte: 1,85 m
Goothoogte: 2,01 m
Nokhoogte voor breedte 2,33 m: 2,52 m

       3,08 m: 2,61 m
Levering ingebrepen

gelakt in RAL kleur

g
elakt in

 R
A

L kleu
r

brut aluminium

b
ru

t 
al

u
m

in
iu

m

Euro-Serre 4



Montage
Je serre wordt gratis aan huis geleverd

Levering
Bij de bestelling krijg je een
indicatie van de .
Wij proberen die na te streven.

Hou je telefoon in de gaten. Wij 
bellen je wanneer j   klaar is 
en spreken samen af wanneer de 
levering kan plaatsvinden.

We leveren  aan huis.
De chauffeur lost het  
voor je huis. Het glas wordt per 
stuk .

Controleer voor de zekerheid 
het pakket op zichtbare schade. 

loop ook je bestelbon met de 
chauffeur. 

Geen tijd om je  meteen op de 
bouwen? Maak de folie open en 
leg je pakket op een veilige, 
beschutte plaats. Zo blijft alles 
droog en onbeschadigd.

Nu is het aan jou, volg de instruc-
ties op het montageplan of leer 
op ons Youtube kanaal hoe je een 

 moet plaatsen.

Montage
Bij de bestelling krijg je een in-
dicatie van de plaatsingstermijn. 
Bij heel slecht of warm weer kan 
deze opschuiven.

Heb je een muur  besteld?  
Dan 

In afwachting van de komst van 
ons montageteam, bereid je je 
grond voor. Zorg ervoor dat je 
grond vlak, aangedrukt en vrij 
van obstakels is. Zo kunnen wij 

 aan de slag.

Sit back, relax and enjoy our 
service.

Euro-Serre 5





volg ons op

VAT

www.euroserre. /verdelers


